7410-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019 № 1493

О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 29.11.2018 № 1063 «О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2019 году»

следующие изменения:

1) в приложении 1 «Примерный график рассмотрения вопросов

на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания

Пермского края в 2019 году» исключить строку:

Межбюджетные
трансферты как инструменты
стимулирования органов
местного самоуправления
к социально-экономическому
развитию и оздоровлению
муниципальных финансов

Комитет
по бюджету

III
квартал

г.Кизел

2) в приложении 2 «Примерный график рассмотрения вопросов

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского

края в 2019 году» строку:

Комитет
по развитию
инфраструктуры

О ходе реализации
постановления
Законодательного Собрания
Пермского края
от 16.08.2018 № 878
«Об утверждении Перечня
объектов капитального
строительства объектов
общественной инфраструктуры
Пермского края» в части
проектирования
и строительства объекта
«Зоопарк в г.Перми
(Индустриальный район)»

II полугодие г.Пермь

О ходе реализации Закона
Пермского края от 04.07.2018
№ 256-ПК «О реализации

II квартал г.Добрянка

7410-19

2

отдельных полномочий
в области обращения
с твердыми коммунальными
отходами на территории
Пермского края»

О ходе развития
Интеллектуальной
транспортной системы
на территории Пермского края
на базе государственного
казенного учреждения «Центр
безопасности дорожного
движения Пермского края»

II квартал г.Пермь

изложить в следующей редакции:

Комитет
по развитию
инфраструктуры

О ходе строительства детских
поликлиник в Свердловском
и Индустриальном районах
г.Перми

II полугодие г.Пермь

О ходе реализации Закона
Пермского края от 04.07.2018
№ 256-ПК «О реализации
отдельных полномочий
в области обращения
с твердыми коммунальными
отходами на территории
Пермского края»

II квартал г.Добрянка

О ходе развития
Интеллектуальной
транспортной системы
на территории Пермского края
на базе государственного
казенного учреждения «Центр
безопасности дорожного
движения Пермского края»

II квартал г.Пермь

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22.08.2019 № 1408 «О бюджетной смете расходов на обеспечение

деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

приложения 1, 2, 3 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3

к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков

7410-19

Приложение 1
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 24.10.2019 № 1493

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2020 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

4 093,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

47 318,5

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

26,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

319 485,6

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

400,8

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 378 171,1

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата
за пользование имуществом

11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги
по содержанию имущества

8 485,1

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 68 900,0

0103 9100000090 240 228 Услуги, работы для целей
капитальных вложений

2 058,1

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств

22 080,1

0103 9100000090 240 345 Увеличение стоимости
мягкого инвентаря

680,0

7410-19

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

14 003,1

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения

3 227,6

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

530,4

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

213,2

0103 9100000090 850 297 Иные выплаты текущего
характера организациям

400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 243 095,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 621 267,0

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                            тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 301,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 4 707,2

7410-19

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных образований

Пермского края

     тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

1 170,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

280,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 1 450,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 627 424,2

7410-19

Приложение 2
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 24.10.2019  № 1493

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2021 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

4 093,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

47 318,5

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

26,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

319 485,6

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

400,8

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 378 171,1

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата за
пользование имуществом

11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги по
содержанию имущества

39 672,2

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 60 023,8

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств

20 072,3

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

14 003,1

7410-19

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения

3 244,5

0103 9100000090 240 350 Увеличение стоимости
права пользования

8 876,2

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

548,0

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

213,2

0103 9100000090 850 297 Иные выплаты текущего
характера организациям

400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 269 571,6

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 647 742,7

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                         тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 301,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 4 707,2

7410-19

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию

работы представительных органов муниципальных образований
Пермского края

     тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

1 170,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

280,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 1 450,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 653 899,9

7410-19

Приложение 3
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 24.10.2019  № 1493

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2022 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

4 093,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

47 318,5

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

26,8

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда

319 485,6

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме

400,8

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 378 171,1

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата
за пользование имуществом

11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги
по содержанию имущества

7 776,2

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 60 023,8

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств

20 072,3

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

14 003,1

7410-19

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения

3 244,5

0103 9100000090 240 350 Увеличение стоимости
права пользования

8 876,2

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

548,0

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам

213,2

0103 9100000090 850 297 Иные выплаты текущего
характера организациям

400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 237 675,6

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 615 846,7

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                         тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме

22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 301,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов)

75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 4 707,2

7410-19

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных образований

Пермского края

     тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

1 170,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации

280,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 1 450,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 622 003,9